南九州学園生活協同組合　理事長殿 ＊太枠内のみご記入ください。

組合員No

　① 学生　② 院生　③ 教員　④ 職員　⑤ 生協職員　⑥ その他

学部 学科

フリガナ

氏名

生年月日 　　　西暦 年 月 日

住所
　〒

℡
脱退理由 　①　卒業　②　退学（ ③　その他

出資金額 口 円

上記のとおり振込を依頼します（事務手数料500円の出資金からの相殺を了解します）

年 月 日

氏名 ㊞

振込先

フリガナ

口座名義

金融機関名

普通預金 口座番号 ※右詰で記入してください。

ゆうちょ
銀行

普通貯金
記号

(５桁)

＜注意事項＞

・脱退欄に、必要事項をご記入下さい。

・振込みは書類到着後一週間前後でご指定の口座へ振り込みさせていただきます。

・但し、任意脱退の場合は、申請後90日以降に到着する年度末（2月末）に返還させていただきます。

生協記入

出金日 年 月 日

1.出資金 1.現金 専務 担当者

2.預り出資 2.振込

3.雑損

※お届けいただいた個人情報は、生協を脱退される際にご本人との連絡の必要のある場合のみ利用させていただきます。

脱　退　申　請　書

所属

＜記入例＞

ゆうちょ
銀行以外

番号
(８桁)

支店

出張所
支店名

学籍番号

南九州学園生活協同組合　理事長殿 ＊太枠内のみご記入ください。

組合員No 　９１９３－　９９９９　－　９９９９

　① 学生　② 院生　③ 教員　④ 職員　⑤ 生協職員　⑥ その他

学部 学科

フリガナ

氏名

生年月日 　　　西暦 年 月 日

住所
℡ 0985-35-0456

脱退理由 　①　卒業　②　退学（ ③　その他

出資金額 4 口 20､000 円

2019年 3月 20日

氏名 ㊞

振込先

フリガナ セイキョウ タロウ

口座名義 生協　太郎

金融機関名

普通預金 口座番号 1 2 3 4 5 6 ※右詰で記入してください。

ゆうちょ
銀行

普通貯金
記号

(５桁)

＜注意事項＞

・振込みは書類到着後一週間前後でご指定の口座へ振り込みさせていただきます。

・振込手数料はご依頼人のご負担となります。

・但し、任意脱退の場合は、申請後90日以降に到着する年度末（2月末）に返還させていただきます。

生協記入

出金日 年 月 日

1.出資金 1.現金 専務 担当者

2.預り出資 2.振込

3.雑損

※お届けいただいた個人情報は、生協を脱退される際にご本人との連絡の必要のある場合のみ利用させていただきます。

脱　退　申　請　書

所属

学籍番号

ゆうちょ
銀行以外

支店名
支店

出張所

番号
(８桁)

セイキョウ　タロウ

生協　太郎

　〒　８８０－００３２
宮崎県宮崎市霧島5-1-2

12345678

銀行

信用金庫

生協 太郎 生
協

生協 大学